
  1/2 

Usnesení z jednání rady č. 58/2025 

města Sázava, které se uskutečnilo dne 5. 5. 2025 

  

usnesení č. 3501/58/1/1/2025 

Rada města schvaluje navržený program jednání. 

  

usnesení č. 3502/58/2/1/2025 

Rada města bere na vědomí postup plnění úkolů z minulých jednání. 

  

usnesení č. 3503/58/3/1/2025 

Rada města schvaluje: 

odpisový plán pro projektor EPSON 765Wi faktura č. 43113/2025, inventární č. PC-0412 na 

dobu 5 let dle přílohy, 

odpisový plán pro projektor EPSON 765Wi faktura č. 43114/2025, inventární č. PC-0411 na 

dobu 5 let dle přílohy 

  

usnesení č. 3504/58/4/1/2025 

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření se 

Středočeským krajem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Voskovcova 

Sázava 2025". 

  

usnesení č. 3505/58/5/1/2025 

Rada města schvaluje oslovit další firmy a získat další cenové nabídky na průkazy 

energetické náročnosti budov. 

  

usnesení č. 3506/58/6/1/2025 

Rada města schvaluje realizaci rekonstrukce koupelny a WC v bytě č.1 na adrese Pražská 

86 firmou MAAD s.r.o., IČO 24804142 za cenu 293 545,09 Kč bez DPH.  

  

 usnesení č. 3507/58/8/1/2025 

Rada města schvaluje rekonstrukci bytu č. 4 v ulici Husova 12. 

  

usnesení č. 3508/58/8/2/2025 

Rada města schvaluje poptávku na rekonstrukci bytu č. 4 v ulici Husova 12. 

  

usnesení č. 3509/58/10/1/2025 

Rada města bere na vědomí závěry z diskuze. 

  



  2/2 

usnesení č. 3510/58/10/2/2025 

Rada města schvaluje úhradu části nákladů do výše 15 000,- Kč a zapůjčení party stanů na 

akci Dětský den 4. a 5. 6. 2025 pořádanou Spolkem rodičů a přátel MŠ a ZŠ Sázava. 

  

  

usnesení č. 3511/58/10/3/2025 

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo "Střecha Na Křemelce 437 - 438". 

  

usnesení č. 3512/58/10/4/2025 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu schválit odkup pozemku p. č. 22/1, kat. úz. Černé 

Budy. 

 

     

 

 

 

 

Mgr. Vladimír Dvořák, v. r. 

starosta 

 

 

  

                        Mgr. Monika Pospíšilová, v. r. 

místostarostka 

 

    

 


